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преглед на банери на desktop верзија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЗИЦИЈА МОБИЛНА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА / CPM 

0 ☒  
Позадинска 1000 денари 

1 ☑ 300x250 200 денари 

1А ☒ само 
десктоп 

300x600 700 денари 

2 ☒ 
300х250 180 денари 

6* ☑ 
728х90 400 денари 

7** и 7+ 
inline 

☑ 
300х250 
 

400 денари 

8 ☑ 
728х90 400 денари 

9 ☑ 
970х90 
728х90 
468x60 

400 денари 

Sticky ☑ 
728x90 
десктоп 
320x100 
мобилен 

300 денари 
 
 

Спонзориран 
PR текст 

Се појавува како блок под 
секоја статија на сајтот и 
соддржи фотографија, 
наслов, дескрипција и линк 
кон статијата 

149 
денари/CPM за 
внатрешен  
199 денари за 
надворешен 
линк 

PR текст Насловна – 4 часа + 
споделување на социјални 
мрежи 

9.450 денари 

Легенда 
* Банерот се појавува над насловот на секој текст на мобилната верзија 



 

преглед на банери на мобилна верзија 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

** Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после вториот 
пасус 
***Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после текстот 
☑ Банерот се појавува на мобилната верзија 

☒ Банерот не се појавува на мобилната верзија 

 
ПОЗИЦИЈА МОБИЛНА ДИМЕНЗИИ ЦЕНА / CPM 

7** ☑☑ 
300х250 
336х250 
320х100 

400 денари 
 
 

7+* ☑☑ 
300х250 
336х250 
320х100 

400 денари 
 
 

Легенда 
* Банерот се појавува под насловот на секој текст на мобилната верзија 
** Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после вториот 
пасус 
Банерот се појавува во внатрешноста на секоја статија после текстот 
☑ Банерот се појавува на мобилната верзија 

☑☑ Банерот се појавува на мобилната и десктоп верзија 

 

 



 

Демографски податоци: 

 Пол: 

51% мажи, 49% жени 

 

 Возраст:  

 
 

Статистики 

 Над 16 милиони посети годишно 

 Над 20 милиони прегледани страници годишно 

 Над 180.000 фоловери на социјалните мрежи 

 

 

 



 

 

 

СКАЛЕСТ ПОПУСТ 

Ни претставува чест да ви ја промовираме скалеста агенциска провизија (попуст). 

Скалестиот агенциски попуст претставува вреднување на довербата и соработката која Centar.mk ја има со 

своите партнери. Попустот се применува согласно потрошениот буџет во изминатите 12 месеци или авансно на 

кампањи од страна на нашите партнери, агенции и компании. Колку повеќе потрошен буџет, толку поголем попуст 

кој може да достигне и до 50%. 

 

ПОТРОШЕН БУЏЕТ ВО ИЗМИНАТИТЕ 12 МЕСЕЦИ ПОПУСТ 

Од 3.000 до 30.000 денари 5% 

Од 30.001 денар до 60.000 денари 10% 

Од 60.001 денар до 120.000 денари 15% 

Од 120.001 денар до 240.000 денари 20% 

Од 240.001 до 600.000 денари 30% 

Од 600.001 до 1.5 милиони денари 40% 

Повеќе од 1.5 милиони денари  50% 

 

 

 



 

 

 

Зошто д а се рекламирате на Centar.mk? 

 Ценет и почитуван медиум цитиран од македонски, регионални и светски медиуми 

 1,5 до 2 милиони редовни посетители 

 Над 180.000 фанови на фејсбук 

 Можност за скалест попуст. 

За Centar.mk:  

 Centar.mk постои од 20. Април 2011-та . 

 Centar.mk е легитимен македонски интернет портал кој е издаван од компанијата СКАЈ ПРЕСС ДООЕЛ Ресен компанија чија 

единствена дејност е “интернет портали”. На порталот е назначен импресумот со јасно наведени име и презиме на одговорното 

лице и фирмата издавач, како и контакт податоци. 

 Centar.mk е член на СЕММ (Совет за етика во медиумите), a го има потпишано и етичкиот кодекс на непрофитната организација 

IAB 

 Centar.mk нуди професионално креирани вести, без притоа да соддржат навредлива соддржина.  

 Нашите вести се 100% точни, проверени од разни извори, често објавуваме и ексклузивни информации и точни анализи кои се 

пренесуваат дури и од странски медиуми.  

 

 

Контакт: 

СКАЈ ПРЕСС ДООЕЛ  



тел. 070/237-760  или 02/505-5005 

marketing@centar.mk 


